
https://v3.camscanner.com/user/download


' 

Ministerio de Educación, 
Cultura, Ciencia y Tecnología 

Gobierno de Salta 
. 

DISPOSICIÓN INTERNA Nº 03 /2025 

VISTO: 

La Lic. Art. 24 del PROF. ALBERTO FEDERICO EDMUNOO O.N.1.18.229.095 - LATÍN, según 
consta en el certificado de referencia que se anexa 

CONSIDERANDO: 

La necesidad de cubrir los Espacios Curriculares de la formación específica, LOS CUALES 

NO SE ENCUENTRAN MERITUADA por la Junta . Calificadora de Méritos y Disciplinas de las 

Provincia de Salta. . 

Por Disposición Interna de la institución educativa - controlada previamente por 

Supervisión - se convoca a todos los interesados a cubrir las horas cátedras suplentes, 

respetando el perfil profesional del mismo según lo indicado por Resolución Ministerial Nº 

3666/12 y los lineamientos dispuestos en las mismas. 

Que la convocatoria ABIERTA está destinada a docentes externos a la Institución con 

TITULACIÓN y PERFIL DEBIDAMENTE DOCUMENTADO y JUSTIFICADO.-

La Disposición interna será publicada en la Página Oficial de EDUSALTA durante tres días, 

como asi también en un lugar visible de la institución (trasparente).-

La necesidad de Autorización Extraordinaria para realizar la convocatoria por Perfil en las 

HORAS SUPLENTES.-

DISPONE 

Artículo 1°.- Convocar a los interesados que cumplan con los requisitos del perfil, para cubrir las 

horas que se detallan a continuación mientras dure la licencia largo tratamiento del Prof. ALBERTO 

FEDERICO EDMUNDO- D.N.I. 18.229.095.-

Espacio curricular: __ LATÍN __ Curso: 3° Div. 2º BACH. HUM ______ HORARIO 

Horario Lunes 

1 13.30-14.10 
2 14.10-14.50 
3 15.00-15.40 
4 15.40-16.20 LATÍN 
5 16.30- 17.10 LATÍN 
6 17.10-17.50 LATÍN 

Dirección Gral. de Ed.-Secundaria 
ltnlst de Eooc.. C.... Ciencia ylec. ~, ~ • . ,._ . 

Martes Miércoles Jueves Viernes 

LATÍN 
LATÍN 
LATÍN 

, , !egio grano• 

..E.e.e. y r. 

Escaneado con CamScanner 

https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download



